[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 августа 2017 года № 90

О возможности предоставления земельного участка в аренду для сельскохозяйственного производства

В соответствии с требованиями статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения, - администрация Руднянского городского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Извещение о возможности предоставления земельного участка в аренду для сельскохозяйственного производства согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту администрации Веляевой О.Д. в срок до 04.08.2017 года:

- опубликовать извещение о возможности предоставления земельного участка в аренду для сельскохозяйственного производства в газете «Руднянский вестник»;
- разместить извещение о возможности предоставления земельного участка в аренду для сельскохозяйственного производства на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на Официальном сайте Руднянского городского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.

Глава Руднянского городского поселения

В.А. Полищук

Приложение

к Постановлению администрации

Руднянского городского поселения

от 03.08.2017 № 90
Извещение

о возможности предоставления земельного участка в аренду для сельскохозяйственного производства

 1. Администрация Руднянского городского поселения  в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации извещает о возможности  предоставления в аренду для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности  земельного участка  площадью   683 700 кв. м  с кадастровым номером   34:25:020004:940  из категории земель – «земли сельскохозяйственного назначения», с разрешенным использованием – «для сельскохозяйственного производства», расположенный по адресу: Волгоградская область, Руднянский район, территория Руднянского городского поселения  (примерно в 800 м южнее балки Большая Долгая).

  2. Граждане и крестьянские (фермерские) хозяйства, заинтересованные в заключении договора аренды земельного участка, в течение 30 (тридцати) дней со дня опубликования настоящего извещения в газете «Руднянский вестник» и размещения на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Руднянского городского поселения в сети Интернет (adm-rudnya.ru), вправе подавать заявления на право заключения договора аренды земельного участка.

 3. Адрес и время приема граждан для ознакомления со схемой расположения земельного участка: Волгоградская область, Руднянский район, р.п. Рудня, ул. Комсомольская, д.1   (кабинет 23), понедельник - пятница с 09:00 до 17:00 (перерыв с 12:00 до 13:00) часов, тел. 8(84453) 7-18-69.

 4. Адрес, дата и время для подачи заявления: Волгоградская область, Руднянский район, р.п. Рудня, ул. Комсомольская, д.1 (кабинет 23), с 04.08.2017, понедельник - пятница с 09:00 до 17:00 (перерыв с 12:00 до 13:00) часов.

5. Способ подачи заявления - лицо, подающее заявление обращается лично с предъявлением документа, подтверждающего личность, а в случае обращения представителя – документ, подтверждающий полномочия представителя в соответствии с законодательством РФ.

6. Дата и время окончания приема заявлений – 04.09.2017 года, 12:00 часов.

 К заявлению прилагаются документы:

- удостоверяющие личность гражданина или подтверждающие регистрацию юридического лица;

- подтверждающие статус заявителя -крестьянского (фермерского) хозяйства.

7. Дата подведения итогов: 04 сентября 2017 года в 13:00 часов.